
Lomma kommun har den bästa förvaltningsberättelsen bland kommuner och landsting

PricewaterhouseCoopers har för nionde året utsett bästa förvaltningsberättelse bland
Sveriges kommuners och landstings årsredovisningar. I topp hamnar Lomma kommun som
har visat på en mycket god redovisning av hur mål, riktlinjer och uppdrag har uppfyllts.
Hedersomnämnanden delades ut till Kristianstads kommun, Landstinget i Östergötland och
Landstinget Halland.

� Vi ser årsredovisningen som en viktig del i kommuners eller landstings styrsystem. Därför gör vi
bland annat en bedömning av tydligheten när det gäller redovisning av hur mål, riktlinjer och
uppdrag genomförs. Tydlighet i redovisningen går inte att kompensera med en elegant layout eller
ett i övrigt intressant innehåll, säger juryns ordförande Anders Haglund, PricewaterhouseCoopers.

Motivering till Bästa förvaltningsberättelse i årsredovisningen 2008;
�Avrapporteringen av målen är mycket tydlig. Jämförelser med andra kommuner utgör en del av
styrningen varför det också i årsredovisningen finns mycket systematisk sådan rapportering som
positionerar kommunen i förhållande till andra. Årsredovisningen har en tilltalande struktur och
präglas av öppenhet, vilken gör den användarvänlig och lättillgänglig.�

Utöver förstapriset till Lomma kommun, delades även hedersomnämnanden ut till Kristianstads
kommun, Landstinget i Östergötland och Landstinget Halland.

Genomgången av årsredovisningar visar samtidigt även på generella förbättringsområden;

" Jämförelser kan användas i högre grad för positionering i förhållande till andra kommuner eller
landsting.
" Nämndernas avrapportering bör vara tydlig i årsredovisningen. I vissa fall finns denna
avrapportering i komplement eller bilaga till årsredovisningen, men vår uppfattning är att den bör
ingå i huvuddokumentet.

Priserna delas ut i samband med KEF:s ekonomichefsdagar i början på januari 2010.

I juryn ingick följande personer; Stefan Ackerby, bitr. chefsekonom, Sveriges Kommuner och
Landsting, Lennart Hansson, sektionschef, Sveriges Kommuner och Landsting, Ulf Ramberg, ek dr
och forskningsledare, KEFU, Lund, Harald Lindström, ordförande, Rådet för kommunal redovisning,
Björn Brorström, prorektor, Högskolan i Borås, Anneli Lagebro, ordförande, Föreningen Sveriges
Kommunalekonomer och Anders Haglund, PricewaterhouseCoopers (juryordförande).

För mer information kontakta:
Anders Haglund, juryordförande för Bästa förvaltningsberättelse i årsredovisningen inom kommuner
och landsting, PricewaterhouseCoopers
Tel 08−578 877 15, mob 0703−27 72 38

Martin Askman, pressansvarig, PricewaterhouseCoopers
Tel 08−555 336 85, mob 0709−29 36 85

Fakta om PricewaterhouseCoopers:
PricewaterhouseCoopers i Sverige är marknadsledande inom revision, redovisning, skatt och
affärsrådgivning med 3 500 medarbetare och kontor på 125 orter runt om i landet. Med erfarenhet
och unik branschkunskap utvecklar vi värden för våra 60 000 kunder vilka utgörs av globala företag,
svenska storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt den
offentliga sektorn.
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PricewaterhouseCoopers i Sverige drivs som en självständig och oberoende juridisk enhet. Vi ingår
i det globala nätverket PricewaterhouseCoopers som är världens största nätverk inom revision,
skatte− och affärsrådgivning. Vi delar våra kunskaper, erfarenheter och lösningar med 163 000
medarbetare i 151 länder för att utveckla nya perspektiv och praktiska råd.
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